1

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CỦ CHI                                     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG MẦM NON HOÀNG MINH ĐẠO                                              Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                    Số:118/TB-MNHMĐ                                                                        Củ Chi,  ngày  15  tháng  5  năm 2025

THÔNG BÁO

V/v Tuyển sinh năm học 2025 - 2026

1. Đối tượng tuyển sinh: Trẻ sinh năm 2020, 2021, 2022, 2023

          2. Thời gian tuyển sinh :

        Thời gian:

+ Bắt đầu từ ngày 15/5/2025 đến hết 16 giờ  ngày 19/5/2025 đối với trẻ thường trú

trên địa bàn xã Phú Mỹ Hưng đối tượng 1 theo đường link

https://tuyensinhdaucap.hcm.edu.vn/

+ Từ ngày 14/6/2025 đến hết ngày 17/6/2025 đối với trẻ thuộc đối tượng 2 theo

đường link https://tuyensinhdaucap.hcm.edu.vn/.

Nếu phụ huynh không tự đăng ký được trên đường link thì đến tại trường Mầm non

Hoàng Minh Đạo để được hỗ trợ hoàn tất hồ sơ nhập học cho các bé.

- Từ ngày 21/6/2025 đến 23/6/2025 Trường tiếp nhận, hướng dẫn hồ sơ nhập học

(đối tượng 1).

3. Hồ sơ nhập học đối tượng 1 gồm:

Bản sao giấy khai sinh hợp lệ

Thẻ bảo hiểm y tế (photo)

Giấy chứng nhận hộ nghèo có mã số (nếu có)

4.Tiếp nhận hồ sơ trẻ thuộc đối tượng 2:

          - Phụ huynh thuộc đối tượng 2 có nhu cầu cho trẻ học tại trường Mầm non

Hoàng Minh Đạo (nếu còn trong chỉ tiêu nhận) truy cập vào trang tuyển sinh đầu cấp

của Thành phố tại địa chỉ: https://tuyensinhdaucap.hcm.edu.vn để tiến hành xác nhận

không đồng ý nhập học theo “đối tượng 1” và đăng ký xét tuyển dạng “đối tượng

2” theo hình thức trực tuyến

- Đơn đề nghị xét tuyển dạng “đối tượng 2” của cha mẹ học sinh có xác nhận của

cơ quan nơi cha hoặc mẹ đang công tác để làm cơ sở xét tuyển. Các trường hợp còn lại

phải có xác nhận của địa phương nơi trẻ đang cư trú (mẫu đơn đính kèm)

- Bản sao giấy khai sinh hợp lệ;

- Căn cước công dân của cha hoặc mẹ;

https://tuyensinhdaucap.hcm.edu.vn/
https://tuyensinhdaucap.hcm.edu.vn/
https://tuyensinhdaucap.hcm.edu.vn/

2

- Giấy chứng nhận học sinh khuyết tật họ hoà nhập hoặc học sinh là người dân tộc

thiểu số hoặc con gia đình chính sách (nếu có);

- Sau khi được xét tuyển “đối tượng 2” bổ sung thành phần hồ sơ như “đối tượng 1”.

 Đường link này dành cho những trẻ đăng ký nhập học năm học 2025 – 2026.

(Những trẻ lớp Cơm thường, Mầm, Chồi đang học tại trường không cần đăng

ký vào đường link này vì nhà trường đã hỗ trợ phụ huynh nhập vào đường

link)

  Trên đây là thông báo tuyển sinh năm học 2025 - 2026 của trường Mầm non

Hoàng Minh Đạo./.

Nơi nhận:

- CB-GV-CNV;

- Lưu: VT, HSTS.

   Mọi thắc mắc mời quý phụ huynh đến tại văn phòng trường mầm non Hoàng Minh

Đạo để được hướng dẫn và hỗ trợ hoặc liên hệ số điện thoại 0978735313./.